
Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 247

Data da emissão do comprovante: 06/05/2024 18:58:58

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2020

N° do Processo: 52

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 19/05/2020 09:15:00

Data de Abertura/Horário: 19/05/2020 09:15:00

Data da Disputa/Horário:19/05/2020 09:15:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para infraestrutura urbana em diversas vias e logradouros
públicos do município de Ubirajara, de acordo com o Contrato de Repasse n° 885747/2019 -
Ministério do Desenvolvimento Regional/Caixa, conforme planilhas, cronograma, memoriais e
projetos em anexo.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para infraestrutura urbana em diversas vias e logradouros
públicos do município de Ubirajara, de acordo com o Contrato de Repasse n° 885747/2019 -
Ministério do Desenvolvimento Regional/Caixa, conforme planilhas, cronograma, memoriais e
projetos em anexo. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/05/2020 00:00:00Termo de Contrato Baixar

26/05/2020 00:00:00Adjudicaçao e homologação e extrato de contrato Baixar

05/05/2020 00:00:00Documentos de engenharia Baixar

05/05/2020 00:00:00Edital - Alterado Baixar

30/04/2020 00:00:00Edital Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a85611b9d6a772ac7a7fff576c610119.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4937467c1be85256fbda1a6491ac7df.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3eceddf6dcfa2ce1626060eb0ca25ef5.zip
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d88f458da391ad0b546627e130564ff.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdc074ab6eb5d3572c4cc48eb3125fb7.pdf

